6.11.2022

8.11.2022

12.11.2022
13.11.2022
15.11.2022
20.11.2022
24.11.2022
24.11.2022

26.-27.11.2022

27.11.
27.11.2022
4.12.2022
11.12.2022
18.12.2022

24.12.2022

Program na listopad a prosinec 2022

9.30
13.45
9.00
9.30
20.00
9.30
14.00
19.30

9.00

9.30
18.00
9.30
9.30
10.30

15.00

Zaver cirkevniho roku - posledni nedéle po Sv. Trojici

bohosluzby s détmi

biblicka hodina ve Fokus Praha

konvent prazského senioratu

bohosluzby, zacatek nacvi¢ovani vanocni hry
setkani tficatnikd

bohosluzby s VP a kitem Sebastiana Jelinka
setkani seniort

schtize starSovstva

Méstem a morem: sobotni akce a prespani
mladsich Skolnich déti ve sboru

Novy cirkevni rok
1. adventni ned€le, bohosluzby v VP
rozsvéceni svétla na vano¢nim stromecku
2. adventni nedéle, bohosluzby s VP
3. adventni ned¢le, bohosluzby s VP
4.adventni ned¢le, divadelni bohosluzby
Vidnoce

Stédroodpoledni ztigeni

Pravidelny tydenni program

Utery/&tvrtek
Stieda
Ctvrtek
Ctvrtek
Ctvrtek
Patek

Patek

archova sbirka na Novy evangelicky zpévnik
(pfijimame i v roce 2022) — do zpravy pro pFijemnce

20.00 tiicatnici

16.30-19.00

14.00 setkani seniorti

14.30 biblicka hodina pro dospé¢lé (také pres ZOOM)
19.30 schtize starSovstva (také pres ZOOM)

10.00 bohosluzby ,,na zdmecku*

16.30 starsi déti, konfirmandi

uvedte Novy zpévnik

Matéj Opocensky

Smichov
host
netradi¢né v utery

Matéj Opocensky

Tulska 14/1

Matéj Opocensky

Cechovo namésti - ekumena
Matéj Opocensky

kaze Anna Pokorna

Premiéra vanoc¢ni hry v divadle Mana

Kubanské nameésti

2x mésicné

uredni hodiny farare Matéje Opocenského: po telefonu, osobné jen po domuve.

1x mésicné

1x mési¢né
1x mésicné

1.-3. vmésici

Zivé vysilani, nedélku a zaznamy bohosluzeb
nalaznete na YouTube uctu

https://www.youtube.com/channel/UCywTbv7IPUN__

Bl7fMtiuhg/featured

Jak se pfipojit na sborovy program, ktery probiha
pres videokonferenci?

Pokud neni uvedeno jinak, pouzivdme konferenci ZOOM.
Pokud se chcete pripojit k videohovoru, kliknéte na tento
odkaz: https://zoom.us/j/3011365528 Pti prvnim prihlaSeni
po vas bude chtit systém stahnout ZOOM klienta. Neni

to slozité, postupujte dle navodu. V pripad¢, ze by vam to
neslo, volejte na 776 123 320 nejpozdéji vsak ptl hodiny pred
programem. Nejlepé den piedem. Instalace trva cca 5 minut.



./Kéde/m/ moirem

Sraz: v sobotu 27. 11.v 9,00 v sboru.

Konec: v nedéli 28. 11. po bohosluzbdch.

Prihlasovdni: do nedéle 13. 11. na mail: marika.vojtiskova@gmail.com
Prispévek na jidlo: 50 K¢&

S sebou: véci na prespdni (spacdk, karimatka, kartdéek na zuby apod.) a

obleéeni na bohosluzby v jedné tasce - oboji odloZime réno ve sboru.
v véci na vylet (piti a jidlo na cely den, pldsténka, prikazka
s vékem do MHD, tuzka, papir a plovaci rukdvky :-).

DNY MLADEZE PRA:ZSKE’HO

A POLICSKEHO SENIORATU
'Il.—]3,_|lisfopc1du 20292



